
 
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

Rua João de Deus Fontes, 300, Centro, José da Penha/RN 
CNPJ: 24.516.965/0001-08 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2023 
 
 

 
CONTRATO Nº: 012/2023 
CONTRATADO (A): SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO 
LTDA - ME 
PROCESSO DE ORIGEM: 2023022 
OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em implantação, migração de banco de 
dados e treinamentos. com a licença de uso de sistema de gestão patrimonial para atender as 
necessidades da Câmara Municipal 
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 
DESPESAS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 11 . 2.4 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: 18/05/2023 à 31/12/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2023 

 

 

 


